PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.01.2017
                               ст. Преградная

        № 4
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 27.12.2016  № 42  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2017 год»

      В связи с необходимостью направления свободных остатков налоговых и неналоговых доходов по состоянию  на 01.01.2017 года и в связи с недостаточностью плановых назначений на уплату налога на имущество,  на выплату компенсации за использование личного автомобиля в служебных целях, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 27.12.2016 № 42 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:

1.Статью 1  пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района  (далее – местный бюджет) на 2017 год по доходам в сумме 9 669 600  рублей по расходам в сумме 9 759 600 рублей.
Утвердить дефицит бюджета Преградненского сельского поселения на 2017 год в сумме 90 000 рублей
Источники финансирования дефицита бюджета

Преградненского сельского поселения

рублей

	Код классификации

	Наименование
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, в том числе:

	301 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	90 000

2. В приложении № 4 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2017 году» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Общегосударственные вопросы
	01 00
	4 015 500

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	3 666 200

	Национальная экономика
	04 00
	68 135

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00
	4 669 798

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	1 756 633

	Итого расходов

	9 759 600

Добавить строки следующего содержания:
	Дорожное хозяйство
	04 09
	34 335

3.  В приложении № 5 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2017 году» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Администрация Преградненского сельского поселения
	301

	9 759 600

	Общегосударственные вопросы
	301
	01

	4 015 500

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	301
	01
	04

	3 666 200

	Обеспечение деятельности исполнительных органов муниципального образования
	301
	01
	04
	72 0

	3 660 200

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	01
	04
	72 0 00

	3 660 200

	Центральный аппарат
	301
	01
	04
	72 0 00 04000

	3 660 200

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	100

	2 693 600

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	120

	2 693 600

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	122

	2 300

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда по оплате труда
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	122
	210
	2 300

	Прочие выплаты
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	122
	212
	2 300

	Национальная экономика
	301
	04

	68 135

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	301
	05

	4 669 798

	Коммунальное хозяйство
	301
	05
	02

	1 756 633

	Итого расходов

	9 759 600

Добавить строки следующего содержания:
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	301
	04
	09

	34 335

	Финансовое обеспечение иных расходов муниципального образования
	301
	04
	09
	99 0

	34 335

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	04
	09
	99 0 00

	34 335

	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	301
	04
	09
	99 0 00 31500

	34 335

	Иные бюджетные ассигнования
	301
	04
	09
	99 0 00 31500
	800

	34 335

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	301
	04
	09
	99 0 00 31500
	850

	34 335

	Уплата налога на имущество и земельного налога
	301
	04
	09
	99 0 00 31500
	851

	34 335

	Прочие расходы
	301
	04
	09
	99 0 00 31500
	851
	290
	34 335

	Обеспечение деятельности исполнительных органов муниципального образования
	301
	05
	02
	72 0

	54 165

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	05
	02
	72 0 00

	54 165

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	301
	05
	02
	72 0 00 05000

	54 165

	Иные бюджетные ассигнования
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	800

	54 165

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	850

	54 165

	Уплата налога на имущество и земельного налога
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	851
	200
	53 098

	Прочие расходы
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	851
	290
	53 098

	Уплата прочих налогов, сборов
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	852
	200
	1 067

	Прочие расходы
	301
	05
	02
	72 0 00 05000
	852
	290
	1 067

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Преградненского

сельского поселения                                                         В.И. Стригин